
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, 

DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS, PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE 

 

 2023 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-327  

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 9 

punktu ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės mero teikimą 2023 lapkričio 8 d. Nr. MV-

460, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendž ia : 

1.Patvirtinti didžiausią leistiną valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis, pareigybių skaičių savivaldybės biudžetinėse įstaigose (pridedama ). 

2. Nustatyti, kad  šio sprendimo priede: 

2.1. 30 punktas įsigalioja nuo 2024 m. sausio 1 d. 

2.2. 35 punktas galioja iki 2023 m. gruodžio 31 d. 

3. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. 

sprendimą Nr. TS-290 „Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis, pareigybių skaičiaus patvirtinimo Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinėse 

įstaigose“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 


